П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от м .  №  4 # / ё  № j / f #
город Тимашевск

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 23 июля 2015 года № 770
«Об утверждении Положения о Доске почета муниципального

образования Тимашевский район»

В  соответствии со  статьей 66 У става  м ун иц ипального  образования

Тим аш евский район п о с т а н о в л я ю :

1. В нести  изм енения в постановление администрации м ун иц ипальн ого

образования Тим аш евский район от  23 и ю ля  2015 года  №  770 «О б  утверж дении

П олож ен и я  о Д оске почета  м ун и ц и пальн ого  образования Тим аш евский рай он »,

излож ив прилож ение №  2 в новой  редакции (прилагается ).

2. О рганизационно-кадровом у отд елу  управления делам и  администрации

м ун иц ипальн ого  образования Тим аш евский  район (К о с о в ) обнародовать

настоящ ее постановление.

3. О тд елу  инф орм ационны х техн ологи й  администрации м ун иц ипального

образования Тим аш евский район (М и р о н ч у к ) разм естить постановление на

оф ициальном  сайте м ун иц и пальн ого  образования Тим аш евский район.

4. П остан овлени е вступает в си лу  со дня е го  обнародования.

Г  лава м ун иц ипального  образования

Тим аш евский район А .В .Ж и тло в

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от <Ц.

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 23.07.2015 № 770
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Тимашевский район
ОТ Л  o W ti №  Ш  )

СОСТАВ
комиссии по утверждению кандидатур на Доску почета

муниципального образования Тимашевский район

Добрывечер
Владимир Александрович

- первый заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район, председатель
комиссии;

Кизилов
Александр Викторович

- заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район, заместитель
председателя комиссии;

Мосьпан
Александр Владимирович

- ведущии специалист организационно
кадрового отдела управления делами
администрации муниципального образования
Тимашевский район, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Бородавка
Александр Анатольевич

- управляющий делами администрации
муниципального образования Тимашевский
район;

2

Сухомлинов
Владимир Владимирович

- заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район;

Желтобрюхова
Наталья Ивановна

- глава Поселкового сельского поселения
(по согласованию);

Косов
Дмитрий Александрович

- начальник организационно-кадрового отдела
управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский
район;

Мальченко
Елена Ивановна

Мелихов
Алексей Викторович

- заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район;

- заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район;

Репях
Игорь Борисович

Устименко
Александр Михайлович

- заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район;

- председатель Совета муниципального
образования Тимашевский район
(по согласованию).»

Исполняющий обязанности
первого заместителя главы
муниципального образования
Тимашевский район А.В.Кизилов